
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВА Н НОВОСИБИРСКОИ ОБЛАСТИ 
 

 

ПLРИКА3 
 
 

 
 

 
 
 
 

г. Новосибирск 

 

 
Об установлении квалификационной категории 

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Россииской 

Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения ашестации 

педагогических работников  организации,  осуществляющих образовательную 

деятельность»,       министерства образования   Новосибирской области 

от 22.11.2019 № 2969 «Об утверждении  регламента    работы   ашестационной 

комиссии  министерства  образования  Новосибирской области  по ашестации  в 

целях установления квалификационных категории педагогических работников 

организации, осуществляющих образовательную деятельность и находящихся в 

ведении Новосибирской области, педагогических работников муниципальных 

частных организации, осуществляющих образовательную деятельность» на 

основании  протокола   заседания ашестационной   комиссии     министерства 

образования Новосибирскои области от 15 12 2020 № 5 п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить высшую квалификационную категорию с 15.12.2020 сроком 

на лет педагогическим работникам организации, осуществляющих 

образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области, 

педагогическим работникам муниципальных и частных организации, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории Новосибирской 

области, по списку согласно приложению № 1 

2. Установить первую квалификационную категорию с 15.12.2020 сроком 

на лет педагогическим работникам организации, осуществляющих 

образовательную деятельность и находящихся в ведении Новосибирской области, 

педагогическим      работникам      муниципальных частных организации, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории Новосибирской 

области, по списку согласно приложению № 2. 

 

 

С.В. Федорчук 

 

 



623. Кузикова Зинаида 

Владимировна 

воспитатель муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№ 26 «Сказка» комбинированного вида города Искитима 
Новосибирской области 

624. Кузина Елена 

Григорьевна 

учитель Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение города Новосибирска «Вечерняя 

(сменная) школа 
№ 36» 

625. Кузнецова Галина 

Владимировна 

преподаватель Государственное автономное   профессиональное образовательное 

учреждение      Новосибирской      области 
«Новосибирский педагогический колледж 
№ 1 им. А.С. Макаренко» 

626. Кузнецова 

Светлана 

Михайловна 

преподаватель государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение

 Новосибирской области 

«Здвинский межрайонный аграрный лицей» 

627. Кузнецова Татьяна 
Геннадьевна 

преподаватель Муниципальное бюджетное учреждение Новосибирского 
 района Новосибирской 
области дополнительного образования 
«Детская художественная школа р.п. Краснообск» 

628. Кузнецова Юлия 

Юрьевна 

учитель-

логопед 

муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная школа № 4 
города Искитима Новосибирской области 

629. Кузько Алёна 

Николаевна 

воспитатель Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное    учреждение Куйбышевского района -

 детский сад 
«Орлёнок» 

630. Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

учитель муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города Новосибирска «Средняя 
общеобразовательная школа № 170» 

631. Кузьмина Алла 

Витальевна 

учитель муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города Новосибирска «Средняя 
общеобразовательная школа № 87» 

632. Кузьмина Наталья 

Александровна 

учитель муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение города Новосибирска «Гимназия 

№ 1» 

633. Кузьминых 
Марина 

Александровна 

воспитатель муниципальное казенное дошкольное образовательное      
учреждение       города 
Новосибирска    «Детский    сад    №    249 
«Колобок» общеразвивающего вида с приоритетным

 осуществлением физического развития и 

оздоровления всех воспитанников» 



 


	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВА Н НОВОСИБИРСКОИ ОБЛАСТИ
	г. Новосибирск

